
NT 30/1 AP L
Нашата NT 30/1 Ap L е компактна правосмукалка за суво и мокро чистење од средна класа со одлична моќност на вшмукување, 
висок квалитет и долготрајни компоненти и широк спектар на опрема.

Број за нарачка 1.148-221.0

■ Полуавтоматско чистење на филтер
■ Рамен плисиран филтер со куќиште за филтер
■ Флексибилно црево и држач за складирање на кабелот

Технички податоци
EAN код 4054278048192

Напон за напојување Ph / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50 – 60

Проток на воздух l/s 74

Вакум mbar / kPa 273 / 27,3

Зафатнина на канистерот l 30

Материјал на канистерот Пластика

Номинална влезна моќност W макс. 1380

Стандардна номинална ширина ID 35

Должина на кабел m 7.5

Ниво на звучен притисок dB(A) 70

Боја Антрацит

Тежина без додатоци kg 11,8

Тежина со вклучено пакување kg 15,6

Димензии (Д × Ш × В) mm 525 × 370 × 560

Опрема
Должина на вшмукувачкото црево m 2,5

Закривен дел Пластика

Број на вшмукувачки цевки Парче(-иња) 2

Должина на вшмукувачки цевки mm 550

Материјал на вшмукувачки цевки Челик, хромиран
Број на филтер кеси Парче(-иња) 1

Материјал на филтер кеса  Руно
Ширина на додаток за сув/мокар под mm 300

Тесна млазница 
Функција за автоматско исклучување при 
исполнетост до максимален капацитет



Рамен плисиран филтер Хартија

Чистење на филтер Полуавтоматско чистење на филтер (Ap)

Класа на заштита II

Кочница на управувачките тркала 
  Вклучено во опсегот на достава.
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Полуавтоматско чистење на филтер

■ Полуавтоматското чистење на филтер 

гарантира постојано висока моќ на вшмукување.

■ Позицијата на „Ap“ копчето за чистење го 

олеснува ракувањето.

Флексибилно црево и држач за 
складирање на кабелот

■ Овозможува безбедно фиксирање на 

црева од различни должини и дијаметри.

■ Безбедно складирање на 

кабелот за напојување при 

транспорт.

Отстранлива кутија за филтер

■ Овозможува отстранување на филтерот 

без да се разлетува прашина.

■ Ефективно спречува неправилно 

вметнување на рамниот плисиран филтер.
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